
P L N Á  M O C 
 

 

Obchodní společnost DYTEC, s.r.o. se sídlem v České republice, Praha 6,    

Na Klášterním 1/1428, PSČ: 162 00, identifikační číslo: 48364240, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

59557, jednající prostřednictvím svého jednatele, pana Hans Bernd Mierbacha 

 

(dále jen „společnost“) 

 

uděluje tímto plnou moc 

 

Dr. Janě TESAŘOVÉ 

 

zaměstnankyni společnosti DYTEC, s.r.o.,   

(dále je „zmocněnec“).  

 

 

„Zmocněnec“ je podle této plné moci oprávněn ke všem jednáním a úkonům 

spojeným se správou a zajištěním chodu „společnosti“ a administrativním a 

organizačním vedením „společnosti“. „Zmocněnec“ je dále oprávněn ke všem 

jednáním a úkonům potřebným pro zajištění dohledu a kontroly nad výkonem 

celého předmětu podnikání „společnosti“. V rámci tohoto zmocnění je 

„zmocněnec“ též oprávněn jednat jménem „společnosti“ s orgány státní správy 

a samosprávy, jakož i zastupovat „společnost“ v řízeních před soudem. 

„Zmocněnec“ je dále oprávněn ke všem jednáním a úkonům souvisejícím 

s přípravou a zpracováním projektů v rámci činnosti „společnosti“ především 

pak v oblasti tuzemských a zahraničních nabídek dodávek, včetně zastupování 

„společnosti“ při a v průběhu výběrových řízení, jakož i ke všem úkonům a 

jednáním s tím souvisejícím. 

 

 

Tato plná moc opravňuje „zmocněnce“ ke všem úkonům a jednáním, která 

umožňuje a/nebo vyžaduje právní řád České republiky k uplatňování, plnění a 

hájení práv „společnosti“ ve výše uvedených oblastech.  

 

 

 

Dáno v ............ dne ............... 

 

 

                                                ......................... 

                                                   Hans Bernd Mierbach 

                                                   jednatel společnosti 

                                                      DYTEC, s.r.o. 

 

 

Plnou moc přijímám 

 

v ................. dne ............... 

 

                                                ......................... 

                                                    Dr. Jana Tesařová        


